

ISI S.A.S

Ingeniería y Suministros Industriales

Manizales, Abril 26 de 2021.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 062 DE 2021.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO	UND	CANTIDAD	V/UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MANGUERA PF+UAD 1/2"	950	ML	90.00	\$ 1,290.00	\$ 116,100.00
2	TUBERIA PVC 6" RDE 21 200 PSI UNION MECANICA	1639	ML	198.00	\$ 60,758.00	\$ 12,030,084.00
3	ADAPTADOR MACHO PF+UAD 1/2	325	UND	10.00	\$ 3,900.00	\$ 39,000.00
4	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA 3" JH	7329	UND	2.00	\$ 285,000.00	\$ 570,000.00
5	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA 4" JH	1698	UND	1.00	\$ 380,000.00	\$ 380,000.00
6	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA 6" EXTREMO LISA	6732	UND	7.00	\$ 730,000.00	\$ 5,110,000.00
7	VALVULA HD COMPUERTA ELASTICA 8" EXTREMO LISA	6734	UND	2.00	\$ 1,070,000.00	\$ 2,140,000.00
SUBTOTAL						\$ 20,385,184.00
IVA						\$ 3,873,184.96
TOTAL						\$ 24,258,368.96


NIT: 901.336.997-9

JHON JAIRO VALENCIA
Representante Legal

Carrera 32 No. 10 A 80 PBX: +57 6 883 98 39 Celular: +57 313 49 785 46 / +57 313 801 24 03
Nit: 901.336.997-9 Email: industriaisi06@gmail.com
Manizales - Colombia